
 

 

 

 

 

Via S. Agata, snc – 87027 PAOLA (CS) 
cod. mecc. CSRH07000Q – C.F. 86000530781-  Tel. 0982610327 / Fax 0982621852 
Sito web: www.ipseoapaola.gov.it - E-mail: csrh07000q@istruzione.it  –  csrh07000q@pec.istruzione.it 
c.c.p. 268896 – tesoreria IPSSAR  Paola 
c/c Banca Carime – Filiale di Paola IBAN IT 14 I 03067 80850 000000001938 

 

 
 

 

ISTITUTO  PROFESSIONALE  di  STATO 
Servizi per l’Enogastronomia e l’OspitalitàAlberghiera 

“S. Francesco di Paola”   

P  A  O  L  A 

Istituto sede di progetti cofinanziati dal Fondo Sociale Europeo 

 

 

 

Prot. 1116 c/12  

Paola 15 febbraio 2017 

 

All’Albo Pretorio on line 

Sito http://www.ipseoapaola.gov.it/ 

 

Oggetto: Selezione di esperti/ facilitatori di comprovata esperienza per la conduzione di attività 

laboratoriali all’interno del Piano di formazione dei docenti neoassunti 2016/17 

Determina per l’individuazione della commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute  

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Bando Prot.1512 c12 del 18 febbraio 2015 

RITENUTO necessario individuare di una Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di 

adeguata professionalità, per l’espletamento della procedura in questione 

 

 

DISPONE 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in premessa è 

così costituita.  

• Dirigente Scolastico Elena Cupello (con funzione di Presidente); 

• AA Giuseppe Oro (componente con funzione di segretario verbalizzante); 

• Prof.ssa Lina Neve (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 

Considerato che la Commissione deve essere composta dal Presidente  e da almeno altri 2 componenti si 

procederà alla surroga immediata con un componente dalle acclarate competenze in materia, qualora uno 

dei componenti effettivi sia assente per impedimento, per garantire lo svolgimento delle operazioni con 

continuità e tempestività 

 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri indicati nell’avviso. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la formazione 

di una graduatoria di formatori.  

http://www.ipseoapaola.gov.it/
mailto:csrh07000q@istruzione.it
mailto:csrh07000q@pec.istruzione.it
http://www.ipseoapaola.gov.it/


 

Art.3 

I lavori della Commissione dovranno concludersi entro e non oltre il giorno successivo a quello indicato per 

lo svolgimento 

delle operazioni di gara. 

Ai componenti della Commissione, per le attività svolte in orario non coincidente con quello lavorativo, 

spetterà il compenso accessorio, individuato in sede di contrattazione collettiva. 

 

Art.4 

L’esame delle domande avverrà negli uffici della dirigenza, giorno 15/02/2017 alle ore 15.00. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Elena Cupello 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


